
ВАЖНО ПОТСЕТУВАЊЕ 
ЗА СТУДЕНТИТЕ ЗАПИШАНИ НА СТУДИСКИТЕ ПРОГРАМИ 

ИМД И ДМЕ ОД УЧЕБНАТА 2013/2014 ГОДИНА  
 

Се потсетуваат редовните студенти на Факултетот запишани во државната 
квота на студиските програми Дизајн на мебел и дрво и Инженерство на 
мебел и дрво од учебната 2013/2014 година до денес, на член 5 од 
потпишаниот ДОГОВОР за студирање на редовни студенти запишани во 
квотата финансирани од државата (државна квота) на прв циклус студии на 
студиски програми на Факултетот за дизајн и технологии на мебел и 
ентериер-Скопје и член 323 од Статутот на УКИМ. 

Согласно овој член,  студентот запишан со партиципација на трошоците за 
студирање, го губи статусот на студент запишан во државна квота и ги 
продолжува студиите со поднесување на трошоците за студирање 
(кофинансирање) ако: 

 еден предмет запишува по трет пат; 
 не положил најмалку 50% од запишаните кредити во одреден семестар 
до почетокот на наредниот соодветен семестар (зимски, односно летен). 

               
Факултет за дизајн и технологии 
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